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                        Tekstit:   

Päivän psalmi Ps. 24:7 – 10  
1. lukukappale Jes. 49:8 – 10  

2. lukukappale Ilm. 3:20 – 22  

Evankeliumi Luuk. 19:28 – 40  
Päivän virsi 6 

 

Esirukouksissamme:  Fred, Pentti, Esme, Martha.     

 
Psalmi. 24:7-10  
7Kohotkaa korkeiksi, portit, 
avartukaa, ikiaikaiset ovet! 
Kirkkauden kuningas tulee. 
8Kuka on kirkkauden kuningas? 
Hän on Herra, väkevä ja voimallinen. 
Hän on Herra, voiton sankari. 
9Kohotkaa korkeiksi, portit, 
avartukaa, ikiaikaiset ovet! 
Kirkkauden kuningas tulee. 
10Kuka on kirkkauden kuningas? 
Kirkkauden kuningas 
on Herra Sebaot!(sela) 
 

1. lukukappale:  Jes 49:8-10  
8Näin sanoo Herra: 
– Armon hetkellä minä vastaan sinulle, pelastuksen päivänä minä autan sinua.  Minä 
olen luonut sinut toteuttamaan sen liiton, jonka tein tämän kansan kanssa, jotta 
saattaisit ennalleen maan, jotta uudelleen jakaisit autioituneet perintömaat, 9jotta 
sanoisit vangituille: »Lähtekää», ja pimeydessä viruville: »Tulkaa valoon!»  Tallatuilta 
teiltäkin he löytävät ravintonsa, paljas kalliorinne on heille laidunmaa.  10Eivät he näe 
nälkää, ei heidän tule jano, ei heitä ahdista helle eikä auringon polte, sillä heitä ohjaa 
heidän armahtajansa, joka vie heidät lähteiden ääreen. 
 

2. lukukappale: Ilm. 3:20-22 
20Minä seison ovella ja kolkutan. Jos joku kuulee minun ääneni ja avaa oven, minä 
tulen hänen luokseen, ja me aterioimme yhdessä, minä ja hän.  21»Sen, joka voittaa, 
minä annan istua kanssani valtaistuimellani, niin kuin minäkin olen voittoni jälkeen 
asettunut Isäni kanssa hänen valtaistuimelleen.  22»Jolla on korvat, se kuulkoon, mitä 
Henki sanoo seurakunnille.» 
 

Evankeliumi: Luuk. 19:28-40 
28Tämän sanottuaan Jeesus lähti toisten edellä nousemaan Jerusalemiin vievää 
tietä. 29Kun hän oli tulossa Öljymäeksi kutsutulle vuorelle ja oli jo lähellä Betfagea ja 
Betaniaa, hän lähetti edeltä kaksi opetuslastaan 30ja sanoi: »Menkää tuolla näkyvään 
kylään. Kun tulette sinne, te näette kiinni sidotun aasinvarsan, jonka selässä ei 
kukaan vielä ole istunut. Ottakaa se siitä ja tuokaa tänne. 31Jos joku kysyy, miksi te 
otatte sen, vastatkaa, että Herra tarvitsee sitä.»32Miehet lähtivät ja havaitsivat kaiken 
olevan niin kuin Jeesus oli heille sanonut. 33Kun he olivat irrottamassa varsaa, sen 
omistajat kysyivät: »Miksi te viette varsan?» 34He vastasivat: »Herra tarvitsee sitä.» 
35He toivat varsan Jeesukselle, heittivät vaatteitaan sen selkään ja auttoivat 
Jeesuksen ratsaille. 36Kun hän sitten ratsasti, opetuslapset levittivät vaatteitaan tielle. 
37Jeesuksen lähestyessä sitä paikkaa, mistä tie laskeutuu Öljymäen rinnettä alas, 
koko opetuslasten joukko alkoi riemuissaan suureen ääneen ylistää Jumalaa kaikista 
niistä voimateoista, jotka he olivat nähneet. 38He huusivat:– Siunattu hän, kuningas, 



joka tulee Herran nimessä! Taivaassa rauha, kunnia korkeuksissa! 39Muutamat 
fariseukset sanoivat väkijoukon keskeltä Jeesukselle: »Opettaja, kiellä 
opetuslapsiasi!» 40Mutta Jeesus vastasi: »Minä sanon teille: jos he olisivat vaiti, niin 
kivet huutaisivat.» 
 
Saarna: 
Hyvä ystävä: 
 

Tänään sytytämme ensimmäisen adventtikynttilän. Olet ehkä jo tehnyt sen omassa 
kodissasi. Yhdy nyt rukoukseen seuraavin sanoin: 
 

Herra, sinä olet antanut minulle paljon, mutta minä olen saituri. En haluaisi luopua 
omastani toisten hyväksi. Rohkaise ja avarra minua, että voisin antaa omastani. 
Anna, että lahjasi kulkisivat eteenpäin myös minun kauttani 
 

Miksi adventtipyhä on niin tärkeä?  
 

Jaan nyt kanssasi emerituspiispa Eero Huovisen ajatuksia adventista: 
 

Adventti kertoo siitä, että Kristus tulee. Adventti on sen odottamista, että Jumalan 
Poika tulee meidän luoksemme ja keskellemme. 
 

Olennaisinta adventissa ja oikeastaan koko kristillisessä uskossa on se, että Jumala 
tulee, tulee meidän luoksemme. Ei uskossa ole kysymys siitä, että me menisimme 
Jumalan luokse, vaan siitä, että Jumala tulee meidän luoksemme. 
 

Usein me arvelemme, että voidaksemme kokea Jumalan läheisyyden, meidän on 
mentävä häntä kohti. Kohennamme tapojamme, olemme moraalisempia ja yritämme 
olla hurskaita. Uskomme, että Jumala löytyy, kunhan teemme parhaamme. 
 

Adventin ja lähestyvän joulun tärkein viesti on kuitenkin, että Jumala tulee meidän 
luoksemme. Ihmisen pääsy Jumalan luo on kokonaan sen varassa, että Jumala 
saapuu. Joulu on Kristuksen tulemisen juhla. Kristus tulee ja syntyy meidän 
kaltaiseksemme. Meidän osamme on vastaanottaa kaikki se hyvä, jonka Kristus tuo 
mukanaan. 
 

Adventin laki on toisenlainen kuin ihmissuhteiden laki. Suhteessa toisiimme ja 
työhömme meidän kuuluu mennä, tehdä ja ponnistella. Jouluna ja Jumalan edessä 
kaikki on sen varassa, että Kristus tulee ja saapuu. 
 

Joulun ilo alkaa siitä, kun koko maailman Vapahtaja tulee sinun luoksesi. Hän on jo 
kerran tullut ja tänä jouluna Hän jälleen tulee sinun sydämeesi. Sinun ei tarvitse 
murehtia puuttuvaa pyhyyttäsi, ei epäonnistumisiasi, ei edes uskosi olemattomuutta. 
Kaikki on hyvin, sillä Hän tulee. Vaikka et osaisi etkä ehtisi millään tavalla 
valmistautua, niin Kristus tulee joka tapauksessa. Vaikka et edes muistaisi pyytää, 
että Hän tulisi sinun luoksesi, niin Hän tulee. Tämä on armoa. 
 

Kun Jumala ensin tulee meidän luoksemme, niin meissäkin syttyy halu mennä 
lähimmäistemme luo. Koska Jumala on hyvä meitä kohtaan, niin olkaamme mekin 
hyviä toisillemme. Hyvää adventtia! 
 

Koronaepidemian takia New Hope -seurakunnan suomalaisjäsenet eivät voi 
toistaiseksi kokoontua Voima-saliin yhteiseen jumalanpalvelukseen. Voimme 
kuitenkin kutsua Kristuksen kotiimme ja lähteä matkalle kohti joulun ihmettä. Ja 
kotona saamme tänään laulaa Hoosiannan tai kuunnella sen levyltä. Uusi 
kirkkovuosi on alkanut. 
 
 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
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